
Max DOMOV U ANEZKY 
Pl]Sf..YlOVA Tf. l :-;or;1MNlíHSLU/U.1 

MAX-2023-0461-HL 
Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb 
středisko Luštěnice, středisko Benátky nad Jizerou 

Darovací smlouva 

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č.89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

a v souladu se směrnicí č. 48 Krajského úřadu Středočeského kraje 

Název (jméno) : 

Sídlo (bydliště): 

IČO: 

Zastoupený: 

(dále jen „dárce") 

a 

Název (jméno): 

Sídlo (bydliště): 

IČO: 

Číslo účtu: 

Čl. I. 

Smluvní strany 

ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING, a.s. 

Nové sady 996/25, 602 00 BRNO 2 

285 11298 

PharmDr. Davidem Mendlem, místopředsedou představenstva 

Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb 

Nová 303, 294 42 Luštěnice 

008 74 736 

10336181 / 0100 (Komerční banka) 

Zastoupený: Mgr. Michalem Kvapilem, ředitelem PO 

(dále jen „obdarovaný") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu 

Čl. li. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční částky ve výši: 70 000,- Kč (slovy: sedmdesát tisíc korun 

českých), která bude uhrazena převodem na účet obdarovaného, vedený Komerční bankou, pod 

číslem účtu 10336181/0100, s uvedením variabilního symbolu MAX-2023-0461-HL, a to do 30 dnů od 

podpisu této smlouvy. 

Čl. Ill. 

Účel smlouvy 

Dar poskytnutý ve prospěch obdarovaného podle Čl. li. této smlouvy je neúčelový a finanční 

prostředky budou použity na podporu a rozvoj činností při poskytování sociálních služeb pro Domov 

U Anežky, poskytovatele sociálních služeb. 

Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb 
se sídlem Nová 303, 294 42 Luštěnice 
IČ 00874736 www.domovuanezky.cz 



DOMOV U ANEŽKY 
Pi}SK~TCVA1Et SOCIÁLNÍCI-I StuÍI:~ 

Čl.IV. 

MAX-2023-0461-HL 

Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb 
st ředisko Lu štěnice, středisko Benátky nad Jizerou 

Ostatní ujednání 

(1) Obdarovaný zároveň prohlašuje, že je mu znám účel daru a zavazuje se ho použít v souladu 

s ujednáním v Čl. Ill. této smlouvy. 

(2) Obdarovaný je povinen umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných 

nezbytných podkladů tak, aby bylo možno ověřit účel využití peněžních prostředků odpovídajících 

daru, způsob a výši čerpání těchto finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru 

pořízených. 

(3) Obdarovaný se zavazuje vyúčtovat finanční dar dárci do jednoho měsíce od jeho použití. 

(4) Dárce souhlasí s tím, že obdarovaný může o poskytnutém finančním daru a o dárci informovat na 

svých webových stránkách v sekci „podporují nás" a také může tuto informaci použít ve svých 

propagačních materiálech. 

Čl.V. 

Závěrečné ustanovení 

(1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

(3) Tato smlouva a všechny vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí 

právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění. 

(4) Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

VP, a e, dne &:f._. iftf J 

~ ' " 

PharmDr. David Mendl, 
místopředseda představenstva 

Do ov U Anežky, poskytovatel sociálních 
sl4Zeb 
Mgr. Michal Kvapil, 
ředitel PO 

Domov U Anežky, poskytovatel sociálních služeb 
se sídlem Nová 303, 294 42 Luštěnice 
IČ 00874736 www.domovuanezky.cz 




